
                                

                                        令和５年１１月吉日 

 

                                

PRESS RELEASE 
 

 

 

報道関係者各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
下記の通り、『第３回なんくまカフェ』を開催いたします。つきましては報道機関の皆様を通じて広

く市民の皆様へご周知いただければ幸いです。 

『第３回なんくまカフェ』 

開催日時：令和５年１１月２５日（土）１７:３０～１９:４０ 

 

会  場：tanabe en＋（タナベエンプラス） （和歌山県田辺市湊 41-1） 

 

主    催：和歌山大学南紀熊野サテライト 

 

内  容：「なんくまカフェ」とは、知的好奇心をくすぐるようなテーマを決め、その専門家たちとお

茶を飲みながら気軽に語りあうことができるイベントです。 

  今回は特別回として「田辺祭」に焦点を当て、田辺祭の歴史や意味、また紀南の祭など

の解説をしていきます。また、「田辺祭」に実際に参加した学生による感想や課題、見どこ

ろなども報告してもらいます。 

 

申   込：１１/２４（金）までに「氏名」、「連絡先」をメール、電話、FAXにてご連絡ください。 

 

〒646-0011 田辺市新庄町 3353-9 和歌山県情報交流センターBig･u内 102号 

Tel.0739-23-3977  fax.0739-23-3978 電子メール: nankuma@ml.wakayama-u.ac.jp 

      ※先着 20名まで受付 参加費無料 

      何らかの支援または情報保障が必要な方は、１１月１８日（土）までにご連絡ください。 

   

和歌山大学南紀熊野サテライト 『第３回なんくまカフェ』開催のご案内 

国立大学法人 和歌山大学 

南紀熊野サテライト 

TEL:0739-23-3977・FAX:0739-23-3978 

https://www.wakayama-u.ac.jp/nanki-kumano 

mailto:nankuma@ml.wakayama-u.ac.jp

